
令和 2年 2月 27日 

関係各位 

 

                            福岡県ソフトテニス連盟 

                            理事長 湯田 純孝 

 

福岡県シングルス大会の開催について 

 

 

   日頃より、当連盟の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和 2年 3月 8日（日）開催の福岡県シングルス大会は、新型コロナウ

イルス感染症の感染拡大を防止するため延期することといたしました。 

延期日程につきましては現在調整中ですが、状況によっては中止も検討しておりま

す。詳細につきましては、後日ご連絡致します。 

   このような社会状況でありますので、何卒ご理解頂きますようお願い申しあげ

ます。 

 

 

 

        ＜参加申し込みの取扱いについて＞ 

  

1、延期日程により、参加を辞退される方は返金致します。 

2、延期日程が決定次第、追加申し込みを受け付けます。 

 

 

 

問い合わせ先・申し込み先 

            福岡市早良区室見 2-16-21-302 

            TEL:092-215-0782  

FAX:092-215-0782 

            福岡県ソフトテニス連盟 事務局（原口） 


